*1020001214*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月7日

發文字號：府教終字第1020054881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2013第九屆全國鼓王盃鼓藝大賽(0054881A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知「2013第九屆全國鼓王盃鼓藝大賽」簡章暨報名表1

份，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據南華大學中華民國102年3月5日南華民字第102030024

5號函辦理。

二、比賽報名日期：即日起至102年03月11日截止；比賽日期

：102年03月22日。

三、簡章及報名表詳如附件。

正本：本縣各國小

副本： 2013-03-08
08:34:46